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INSTRUKTION FÖR RAPPORTERING TILL VINDFORSK  
 
Vindforsks rapporter skall utformas enligt denna instruktion och med hjälp av 
Elforsks rapportmallar.  
 
Rapportmallar i Word (rapportmall.dot, rapportmall_enkelsidig.dot och rappsam.dot) 
och Powerpoint (elforsk.pot) finns att hämta på www.elforsk.se under menyn 
Rapporter & Seminarier. 
 
Tillämpning av rapportmallar i Word 
Mallarna placeras i användarens mallbibliotek. De öppnas därefter med ”Nytt…” i 
Words arkivmeny. Namn inom [hakparenteser] i dokumentmallen anger de 
formatmallar som skall användas för respektive text. Formatmallar används genom att 
markera text och välja formatmall i Words verktygsfält (till vänster om typsnittsvalet).
 
Mallarna fungera bäst om de används redan från början. Om text från andra dokument 
infogas bör införande av nya formatmallar undvikas. Det sker genom att text utan 
formatmallar1 eller endast av formatet normal2 klipps in. Därefter justeras inklippt 
text med de definierade formatmallarna i rapportmallen. 
 
Tillämpning av OH-mall i Powerpoint 
3-5 OH-bilder enligt mall levereras elektroniskt och ska kortfattat beskriva projektet 
och dess resultat. 
 
Bilder och figurer 
Bilder och figurer skall dels vara infogade elektroniskt i dokumenten, dels bifogas i 
separata bildfiler i tif, jpg eller bmp (upplösning 300 dpi) eller i pappersformat. Minst 
fem fotografier/bilder/figurer med anknytning till projektet ska levereras. Elforsk ska 
ha rättighet att publicera dessa i tryck och på Internet. 
 
Koncept för rapportpublicering från utförare 
Tryckfärdigt elektroniskt dokument i Word och två utskrivna exemplar levereras till 
Elforsk. Elforsk ombesörjer tryck om inte annat avtalas. Elforsk tar ut 
rapportnummer. 
 
Rapportspridning 
Referat av alla rapporter görs sökbara på www.elforsk.se. Där kan också beställningar 
och nedladdning av rapporter göras. Försäljning av tryckta rapporter sker genom 
Strömberg Distribution, 811 88 Sandviken, Telefon: 026-24 90 00, Telefax: 026-24 
90 10, energi@strombergdistribution.se 
 

                                                
 

 
1 Alt1: För över texten från en enkel texteditor utan fomatmallar  
2 Alt2: Markera den text som skall klippas in och välj formatmallen ”normal” innan texten förs över 
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